CÔNG TY CỔ PHẦN

SÔNG HỒNG HOÀNG GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1109 /2023/SHHG

V/v: Công bố thông tin định kỳ về tình hình thanh toán gốc, lãi

Vĩnh Phúc, ngày 11 tháng 08 năm 2023

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ quy định tại Thông tư số 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và
báo cáo theo quy định của Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về chào bán, giao dịch trái phiếu
doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế, Công ty Cổ phần Sông Hồng Hoàng

Gia gửi nội dung công bố thông tin định kỳ về tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu như sau :

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Sông Hồng Hoàng Gia

- Địa chỉ trụ sở chính: 189 Lam Sơn, Tích Sơn, Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc

- Số điện thoại: 02113716633     - Số fax:

- Địa chỉ thư điện tử:

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Xây dựng nhà các loại

2. Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần chưa đại chúng

3. Tình hình thanh toán gốc, lãi Trái Phiếu:

Kỳ báo cáo: 6 tháng đầu năm 2023 (từ ngày 01/01/2023 đến ngày 30/06/2023)

S
T
T

Mã
Trái

Phiếu

Kỳ
hạn

Ngày
phát
hành

Đồng
tiền
phát
hành

Giá
trị

phát
hành
(theo
mệnh
giá)

Giá
trị

đang
lưu

hành
(theo
mệnh
giá)

Kỳ
hạn
trả
lãi

Ngày
thanh

toán theo
kế hoạch

Thanh toán lãi Thanh toán gốc

Số tiền phải
thanh toán

Số tiền đã thanh
toán

Ngày
thanh
toán

thực tế

Số
tiền
phải
than

h
toán

Số
tiền
đã

than
h

toán

Ngày
thanh
toán

thực tế

Ghi chú
Lý do
chậm/
không

thanh toán
gốc, lãi

SHHCH
212500

1

1592
ngày

18/06/20
21

VND 488 tỷ 219.6
tỷ

03
tháng

 110.932.466 110.932.466 10/01/2023 13.7 tỷ 13.7 tỷ 10/01/2023 Mua lại
trước hạn

84.493.151 84.493.151 17/01/2023 8 tỷ 8 tỷ 17/01/2023 Mua lại
trước hạn

390.780.822 390.780.822 02/03/2023 15 tỷ 15 tỷ 02/03/2023 Mua lại
trước hạn

18/03/2023 10.433.847.945 10.433.847.945 20/03/2023

18/06/2023 200.703.912 200.703.912 19/06/2023 14.8tỷ 14.8 tỷ 19/06/2023  Do chưa thu
xếp được

nguồn tiền.
Đã thanh toán
hết gốc, lãi tại

ngày
21/06/2023

365.711.233 365.711.233 19/06/2023 94.9 tỷ 94.9 tỷ 20/06/2023

10.149.039.935 10.149.039.935 20/06/2023

44.528.279 44.528.279 21/06/2023

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung và tính chính xác của thông tin công bố nêu trên.

 Nơi nhận
- Như trên
- Lưu: HC